
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec
Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

R10166 - Rescue Manikin 165 cm,
66 kg

Order code: 4107.PP01344

Cena bez DPH 1.948,00 Eur
Price with VAT 2.357,08 Eur

Parameters



Weight [kg] 66

Height [cm] 165

Quantitative unit ks

Tato figurína umožňuje nácvik vyproštění osoby z vysokých míst, stísněných prostorů, zhroucených budov, zakouřených místností a také
snášení ze žebříku. Perfektní pomůcka při příliš hazardních nebo nepohodlných situacích pro lidské dobrovolníky a obzvláště vhodné pro
armádu, hasiče, policii, bezpečnostní týmy a pohotovostní pracovníky.
 

Figurína je ohebná v kloubech
Má realistické rozložení hmotnosti
Je vyrobená z odolného plastu se silnými poplastovanými kabely.
Tato figurína není ohnivzdorná a není pro použití při nácviku vodní záchrany

 
Parametry:

 
výška 165 cm
hmotnost 66 kg


